M2 - Centerfeed system big

Tork Papier D’Essuyage Plus

Article 101250
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rouleau

Systéme M2 - Centerfeed
system big
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Le papier d’essuyage Plus multi-usages 2 plis Tork est idéal pour
absorber les liquides et s’essuyer les mains. Il peut s'utiliser avec

le distributeur a dévidage central Tork®, qui constitue une solution
polyvalente de grande capacité pour les environnements
professionnels présentant des besoins d’essuyage des mains et des
surfaces.

Papier a la fois doux, résistant et
absorbant, pour un séchage plus efficace
et moins de gaspillage

Facile a utiliser d’'une seule main
Débit non limité, permettant aux utilisateurs

de prendre autant de papier que
nécessaire.

Tork Indicateur de fin de rouleau vous aide
a planifier les changements de rouleaux et
a éviter les ruptures et la frustration.

Tork Easy Handling™ E-handle facilite le
transport pour le personnel de nettoyage

www.tork.be



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7310791213521

1

245 mm

190 mm

190 mm

8.9 dm3

15289

15309

none

Unité de transport
7310791213538
6

6

245 mm

380 mm

570 mm

53.1 dm3
9.2kg

9.2kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540006179
168

168

1865 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

256.76 kg
258.16 kg
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Choisissez un distributeur
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Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



